

# Piłki od Prezydenta

Data publikacji: 7.03.2016 12:45

Piłki od Prezydenta RP, Andrzeja Dudy wraz z jego podpisem trafiły do Parafii Ewangelickiej w Szczyrku. Tam w ramach akcji związanej z Euro 2016 zostaną rozdane dzieciom po nabożeństwie.

To nowy projekt znanego z nietypowej promocji wartości chrześcijańskich, 500-lecia Reformacji ks. Jana Byrta, proboszcz parafii ewangelicko-augsburskiej w Szczyrku. ***- Piłki już od zbieramy i będziemy rozdawać po każdym nabożeństwie dzieciakom. Piłka oczywiście, jak zwykle, posiada tradycyjnie swoją nazwę. Tym razem jest to Beau Jeu, czyli Piękna Gra.. Chcemy w Dekadzie reformacji przed wielkim Jubileuszem 500 lat Reformacja ( 1517-2017 ) spróbować zebrać 500 piłek na 500 lat Reformacji i obdarować 500 dzieci . Można się do naszego projektu dołączyć darując piłkę dla dzieciaków - będziemy bardzo wdzięczni, a dzieciaki jeszcze bardziej - mówi ks. Jan Byrt.***

Ostatnio do zbioru piłek, które trafiły do Szczyrku, dołączyły te, które przekazał Prezydent RP, Andrzej Duda: ***- W niedzielę 6. marca 2016 z Zameczku Prezydenta RP w Wiśle odebrałem 4 piłki z podpisami Prezydenta RP Andrzeja Dudy dla dzieciaków na nabożeństwa, które planujemy poprowadzić w czasie Euro 2016 . My zaś podarowaliśmy pisankę wykonaną przez artystkę naszą Ewę Lazar z Wisły przypominającą o Wielkanocy i Wielkim Jubileusz w Kościele Ewangelickim, czyli 500 lat Reformacji (1517-2017). Bardzo się cieszymy, że Pan Prezydent Andrzej Duda także włączył się w nasz projekt. Piłki dla dzieciaków przekazał też podczas wczorajszego nabożeństwa Burmistrz Miasta Szczyrk, Antoni Byrdy i z rąk Przewodniczącego Przedsiębiorców Szczyrkowskich, Mirosława Batora otrzymaliśmy dwie piłki jedną od Marszałka Senatu a drugą od działaczy polonijnych, którzy byli w Polsce na Światowych Igrzyskach Polonii w sportach zimowych w Bieszczadach*** – informuje duchowny ewangelicki.

***- Chcemy, aby dzieciaki zapraszały też inne dzieci do wspólnej gry w czasie wakacji tworzyły Boże drużyny. Aby wspólnie razem spędzali czas i poznawali się lepiej. By byli koleżeńscy i myśleli o drugim człowieku*** – dodaje ksiądz Byrt.

red.